Zabezpieczenie roszczeń Obligatariuszy serii B wynikających z Obligacji serii B stanowi Hipoteka 

Łączna w imieniu których działa administrator hipoteki Krystian Bodys, który wykonuje prawa i 

obowiązki wierzyciela hipotecznego we własnym imieniu lecz na rzecz Obligatariuszy, do najwyższej 

sumy zabezpieczenia wynoszącej 42.000.000 (słownie: czterdzieści dwa miliony) PLN na 

nieruchomościach gruntowych, o których mowa w pkt. 18.1.1-18.1.3 warunków emisji obligacji serii 

B. Biegły dokonał oszacowania wartości wymienionego wyżej przedmiotu zabezpieczenia, w formie 

operatów szacunkowych z dnia 13 marca 2015 r., 7 kwietnia 2015 r. oraz 15 maja 2015 r. na 

36.203.700,00 (słownie: trzydzieści sześć milionów dwieście trzy tysiące siedemset) PLN, aktualizacja 

operatów szacunkowych została potwierdzona przez Biegłego na dzień 30 maja 2016 roku. 

Zabezpieczenie roszczeń Obligatariuszy serii D wynikających z Obligacji D z kolei stanowi hipoteka, 

w imieniu których działa administrator hipoteki Krystian Bodys, który wykonuje prawa i obowiązki 

wierzyciela hipotecznego we własnym imieniu lecz na rzecz Obligatariuszy, do najwyższej sumy 

zabezpieczenia wynoszącej 13.000.000,00 (słownie: trzynaście milionów) PLN na nieruchomości 

gruntowej oddanej Emitentowi w użytkowanie wraz z budynkiem stanowiącym odrębną nieruchomość 

o powierzchni 0,8457 ha położonej w Wieluniu przy ul. Ciepłowniczej 27, składającej się z działki 

ewidencyjnej nr 218/32, dla której Sąd Rejonowy w Wieluniu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi

[...]

hipoteki Emitent zobowiązany będzie, w granicach wygasłej hipoteki, do przeniesienia hipoteki 

zabezpieczającej obligacje serii D w opróżnione miejsca hipoteczne. Biegły dokonał oszacowania 

wartości wymienionego wyżej przedmiotu zabezpieczenia, w formie operatu szacunkowego z dnia 16 

listopada 2015 roku, na 6.406.000,00 (słownie: sześć milionów czterysta sześć tysięcy) PLN. W dniu 

20 kwietnia 2016 r. hipoteka została wpisana do księgi wieczystej na drugim miejscu hipotecznym. 

Spółka procesuje wykreślenie hipoteki ustanowionej na zabezpieczenie emisji obligacji A i B, które 

Emitent wykupił w dniu 31 stycznia 2016 roku.

[...]

obligacji o łącznej wartości nominalnej 17,9 mln PLN. 

Obligacje oferowane były w trybie art. 33 pkt. 2 Ustawy o Obligacjach, to jest w drodze oferty 

niepublicznej, skierowanej do oznaczonych adresatów w liczbie nie większej niż 149. 

3. Wielkość emisji 

a) W ramach serii B Emitent wyemitował 2.486 (słownie: dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt sześć) 

sztuk Obligacji o wartości nominalnej 10.000,00 (słownie: dziesięć tysięcy) PLN każda, o łącznej 

wartości nominalnej 24.860.000,00 (słownie: dwadzieścia cztery miliony osiemset sześćdziesiąt 

tysięcy) PLN. Oferowanych było 2.500 (słownie: dwa tysiące pięćset) sztuk Obligacji o łącznej 

wartości nominalnej 25.000.000,00 (słownie: dwadzieścia pięć milionów) PLN. 

b) W ramach serii D Emitent wyemitował 790 (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt) sztuk Obligacji 

o wartości nominalnej 10.000,00 (słownie: dziesięć tysięcy) PLN każda, o łącznej wartości 

nominalnej 7.900.000,00 (słownie: siedem milionów dziewięćset tysięcy) PLN. Oferowanych było 

790 (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt) sztuk Obligacji o łącznej wartości nominalnej 

7.900.000,00 (słownie: siedem milionów dziewięćset tysięcy) PLN. 

4. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji serii B  i D wynosi 10.000,00 (słownie: dziesięć tysięcy) PLN. 

Cena emisyjna jednej Obligacji serii B i D równa była jej wartości nominalnej i wynosiła 10.000,00